Про погодження товариству з обмеженою

відповідальністю «Новобокс» продовження
розміщення тридцяти п’яти пересувних
тимчасових споруд – поштоматів «Нова 
пошта» в м. Кременчуці 
Розглянувши заяви товариства з обмеженою відповідальністю «Новобокс», яке зареєстроване в м. Київ, Столичне шосе,  буд. № 103, ЄДРПОУ 43376691,  від 07.08.2025 № 99-01/78193, № 99-01/78210,                   № 99-01/78236, № 99-01/78296, № 99-01/78189, № 99-01/78306,                          № 99-01/78200, № 99-01/78323, № 99-01/78329, № 99-01/78347,                                  №     99-01/78343,      №    99-01/78330,     №      99-01/78352,     №     99-01/78307,                 

№ 99-01/78371, № 99-01/78316, № 99-01/78205, № 99-01/78309,                          № 99-01/78181, № 99-01/78242, № 99-01/78310, № 99-01/78344,                                  № 99-01/78300, № 99-01/78325, № 99-01/78201, № 99-01/78204,                                      №     99-01/78302,      №    99-01/78314,      №     99-01/78337,     №     99-01/78187,
№  99-01/78335,    №    99-01/78319     про погодження продовження розміщення на об’єктах благоустрою тридцяти п’яти пересувних тимчасових споруд – поштоматів  «Нова пошта» в   м. Кременчуці,  паспорти прив’язки № 391-ПТС,  № 404-ПТС,  № 421-ПТС,   № 395-ПТС,  № 394-ПТС,  № 390-ПТС,                    №  393-ПТС,      №  397-ПТС,        №  410-ПТС,      №  408-ПТС,      №  409-ПТС,                     

№ 405-ПТС,  № 406-ПТС,   № 399-ПТС,  № 407-ПТС,  № 398-ПТС,                    № 401-ПТС,  № 418-ПТС,   № 411-ПТС,  № 416-ПТС,  № 414-ПТС,                    №  415-ПТС,      №  423-ПТС,        №  402-ПТС,      №  387-ПТС,      №  400-ПТС,                                        

№ 384-ПТС,   № 420-ПТС,    № 383-ПТС,   № 381-ПТС,   № 380-ПТС,                                 № 422-ПТС,   № 385-ПТС,    № 388-ПТС,   № 396-ПТС,   № 382-ПТС,                                 продовжені управлінням містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 22.08.2025, відповідно до Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021, рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в утриманні об’єктів благоустрою населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади», та рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.04.2022 «Про затвердження Тимчасового порядку продовження розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади у період воєнного стану в Україні», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області             
                                                           вирішив:
1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «Новобокс» продовження розміщення тридцяти п’яти пересувних тимчасових споруд – поштоматів «Нова пошта» в  м. Кременчуці на період терміну дії паспортів прив’язки  з 30 серпня 2025 року до 30 серпня 2026 року за наступними місцями розташування:
- вул. Вадима Пугачова, в районі будівлі № 10 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53  кв.м;

-  вул. Соборна, в районі будинку № 19 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 9,92 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –           2,1 кв.м;

- вул. Київська, в районі будинку № 1/49 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,76 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –        0,53 кв.м;
- вул. Київська, в районі будівлі № 5-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –        0,53 кв.м;                                      
- вул. Давида Кострова, в районі будівлі № 74-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,6 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою - 1,05 кв.м;                                      
- квт. 278, в районі будинку № 18 в м. Кременчуці, площею об’єкта благоустрою 6,56 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою -          1,05 кв.м;
- вул. Небесної Сотні, в районі будинку № 53-Б в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою  4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;
       - вул. Вадима Пугачова, в районі будівлі № 55-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою  3,52 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м; 
       - квартал 101, в районі будинку № 10-Д в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,08 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;
       - вул. Небесної Сотні, в районі будинку № 3-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,4 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою - 1,05 кв.м;
       - вул. Старшого лейтенанта Кагала, в районі будинку № 63-А в                   м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,08 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;
       - вул. Олександра Білаша, в районі будинку № 8-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,78 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою - 1,05 кв.м; 

       - вул. Олекси Гірника, в районі будинку № 7 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,52 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;
- вул. Максима Кривоноса, в районі будівлі № 20/1 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;

- вул. Ігоря Сердюка, в районі будинку № 11 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,24 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 1,05 кв.м;
- просп. Лесі Українки, в районі будівлі № 54-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,28 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;
- просп. Полтавський, в районі будинку № 2-В в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;
- вул. Миру, в районі будинку № 23 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;
- вул. Лікаря Бончука, в районі будинку № 15 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,28 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         1,05 кв.м;

- вул. Космічна (в районі будівлі № 134-А по вул. Республіканській) в          м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,92 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 1,05 кв.м;

- квартал 274, в районі будинку № 2 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- вул. Юрія Кондратюка, в районі будівлі № 20 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,76 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- вул. Троїцька,  в районі будівлі № 51/42 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,8 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –0,53 кв.м;

- вул. Лікаря Парнети, в районі будинку № 10 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,96 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –0,53 кв.м;
- просп. Свободи, в районі будинку № 81 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 7,36 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         1,3 кв.м;

- вул. Лікаря Богаєвського, в районі будинку № 64 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;

- просп. Свободи, в районі будинку № 61/17 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,88 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- просп. Лесі Українки, в районі будинку № 97 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,76 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- просп. Свободи, в районі будівлі № 7-Б в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,08 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- вул. Івана Приходька, в районі будинку № 129 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,12 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 1,05 кв.м;

- вул. Велика набережна, в районі будинку № 1 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,96 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою – 0,53 кв.м;

- просп. Полтавський, в районі будівлі № 44/2 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,68 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,78 кв.м;

- просп. Лесі Українки, в районі будинку № 146 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,08 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- вул. Київська, в районі будинку № 24 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,76 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         0,53 кв.м;

- вул. Мрії, в районі будинку № 3-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,56 кв.м, у тому числі площа під тимчасовою спорудою –         1,05 кв.м;
2. Суб’єкту господарювання товариству з обмеженою відповідальністю «Новобокс»:

       -    укласти  договір  про  пайову  участь в утриманні  об’єктів  благоустрою

та забезпечити сплату пайового внеску у встановлені строки;

      - здійснити маркування пересувних тимчасових споруд на зовнішній стороні фасаду з інформацією про суб’єкт господарювання, термін дії паспорта прив’язки та цього рішення;
-  дотримуватися вимог п.п. 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.6, 4.13  Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021;

- не пізніше ніж за два місяці до закінчення терміну дії цього рішення повідомити управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про намір продовження строку дії паспортів прив’язки пересувних тимчасових споруд із зазначенням нової дати;

- після закінчення строку розміщення пересувних тимчасових споруд провести демонтаж цих споруд з приведенням звільненої території до належного стану та виконанням благоустрою території.

3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_____________________________________________________________________________

  Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 1 з 5
_____________________________________________________________________________

  Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 2 з 5

